РЫБИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МОТЫГИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Об исполнении бюджета Рыбинского  сельсовета за 2016 год
От 10.07.2017 г.                                                                                                                        № 18 – 66

В соответствии со статьей 3 Положения о бюджетном процессе  в Рыбинском сельском поселении Мотыгинского района Красноярского края Рыбинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Рыбинского сельсовета за 2016 год по доходам в сумме 9 707 386.31, по расходам в сумме 12 072 122.05, дефицит бюджета в сумме 2 364 735. 74

[bookmark: _GoBack]Глава Рыбинского сельсовета                                                Л.И.Петрова